ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2580/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 71 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очно-заочную форму обучения  по специальности
34.02.01 Сестринское дело на базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной
основе) с 10 октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Атоева Софья Атоевна

2. Афлетонова Гульфия Иргалиевна

3. Бикмухаметова Руфина Гильмияновна

4. Брюханова Дарья Михайловна

5. Васильев Никита Игоревич

6. Габдулина Айжана Маратовна

7. Гатауллина Лариса Темергалеевна

8. Гусева Александра Анатольевна

9. Жмураева Алёна Витальевна

10. Жукова Ирина Вадимовна

11. Зарифова Юлия Алексеевна

12. Мартюшова Виктория Сергеевна

13. Мужагитдинова Расима Насиповна

14. Райзер Елена Семеновна

15. Стрельникова Мария Борисовна

16. Султанбекова Земфира Динисламовна

17. Сухова Анжелика Валерьевна

18. Хажиахметова Юлия Галяйтдиновна

19. Хайритдинова Ниля Рафиковна

20. Шарифьянова Лилия Загитовна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2581/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 72 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очно-заочную форму обучения  по специальности
34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной
основе) с 10 октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Тагиева Анастасия Алексеевна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2582/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 73 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очно-заочную форму обучения  по специальности
34.02.01 Сестринское дело на базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной
основе) с 10 октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Алексеенко Юлия Юрьевна

2. Аристархова Анастасия Борисовна

3. Базарова Зухра Менгкабиловна

4. Барсукова Дарья Олеговна

5. Болховских Татьяна Валерьевна

6. Бурачик Анастасия Анатольевна

7. Глазкова Дарья Владимировна

8. Забирова Альбина Радиковна

9. Ильиных Надежда Александровна

10. Инина Екатерина Владимировна

11. Каримова Наталья Мирасовна

12. Ковалева Евгения Андреевна

13. Комиссарова Наталья Сергеевна

14. Крылов Алексей Александрович

15. Кузина Надежда Сергеевна

16. Морозова Юлия Юрьевна

17. Новокрещенова Елена Анатольевна

18. Проничева Анастасия Евгеньевна

19. Рапоткина Хадича Менгкабиловна

20. Сандакова Ольга Геннадьевна

21. Сапожникова Анастасия Алексеевна

22. Трейерова Яна Владимировна

23. Туманова Софья Алексеевна

24. Хмельницкая Любовь Фазыльяновна

25. Шахмуратова Любовь Альбертовна

26. Ярова Юлия Ураловна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2588/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 72 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очно-заочную форму обучения  по специальности
34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной
основе) с 10 октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Абдуллина Элина Денисовна

2. Бабич Земфира Наилевна

3. Гадылшина Карина Радиковна

4. Гиниятова Алия Ильдаровна

5. Квитко Диана Александровна

6. Колесникова Дарья Дмитриевна

7. Круглова Арина Сергеевна

8. Кузнецова Анжелика Павловна

9. Маринина Екатерина Степановна

10. Мосейкина Анна Александровна

11. Пальмова Дарья Вадимовна

12. Рубцов Олег Викторович

13. Сиражитдинова Диана Радиковна

14. Степанова Вера Владимировна

15. Ульянова Ксения Сергеевна

16. Хисматуллина Айсылу Асхатовна

17. Шафикова Эльвира Салиховна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2590/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 71 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очно-заочную форму обучения  по специальности
34.02.01 Сестринское дело на базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной
основе) с 10 октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Абдуллина Индира Юнусова

2. Бабикова Евгения Юрьевна

3. Волгина Алена Михайловна

4. Искандарова Радмила Гибадатовна

5. Исрафилова Лариса Сабирьяновна

6. Корсунова Елена Сергеевна

7. Мухамадеева Элина Курмангалиева

8. Пасько Екатерина Валерьивна

9. Попкова Надежда Леонидовна

10. Страшнова Ольга Петровна

11. Хайбуллина Эльмира Эфкатовна

12. Ясавина Ольга Анатольевна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2591/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 73 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очно-заочную форму обучения  по специальности
34.02.01 Сестринское дело на базе профессионального образования (диплом ПО) (на договорной основе) с
10 октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Аксенова Юлия Андреевна

2. Абдулова Наталья Андреевна

3. Ахметжанова Альбина Рафисовна

4. Барцевич Маргарита Владимировна

5. Ванчинова Виолетта Эдуардовна

6. Гайнуллина Марина Жалилевна

7. Галимова Гульсум Камилевна

8. Зулкарнаева Махабат Рыспаевна

9. Иксанова Алёна Дмитриевна

10. Кадырова Виталина Андреевна

11. Качаева Юлия Алексеевна

12. Коншина Светлана Васильевна

13. Крестьянскова Роза Жавдатовна

14. Кретова Диана Дамировна

15. Кульневич Владислава Владиславовна

16. Мансурова Юлия Динисламова

17. Мухаева Эльвира Рустамовна

18. Нуриева Лилия Фаруховна

19. Оганян Евгения Алексеевна

20. Рагимова Алина Ахилесовна

21. Рудакова Любовь Викторовна

22. Саламатина Юлия Александровна

23. Степанченко Ольга Олеговна

24. Султанова Гульнур Тайфуровна

25. Сухомазова Таскира Салимовна

26. Туркменова Оксана Закиевна

27.

Черемисина Екатерина Сергеевна

28. Шамсутдинова Милена Маратовна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2624/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 72 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очно-заочную форму обучения  по специальности
34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной
основе) с 10 октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Балашова Мария Гариевна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

15 августа 2024 г.       1977/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 3 от 14.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Абдуллина Диана Маратовна

2. Ароян Эрик Гнелович

3. Артеменко Валерия Кирилловна

4. Багавиева Рената Равильевна

5. Бобоева Дилдора Абубакровна

6. Боровкова Валерия Сергеевна

7. Бортко Яна Сергеевна

8. Вертеба Эвелина Витальевна

9. Ветрова Екатерина Сергеевна

10. Вишнякова Алёна Викторовна

11. Гончарова Вера Дмитриевна

12. Горбань Ксения Леонидовна

13. Демченко Полина Сергеевна

14. Дударева Ирина Евгеньевна

15. Ефимова Ангелина Вячеславовна

16. Жилина Виталина Максимовна

17. Зайцева Варвара Ивановна

18. Закирова Бибимарьям Азизбековна

19. Землянская Дарья Эдуардовна

20. Иванова Екатерина Ивановна

21. Кищенко Марина Дмитриевна

22. Кладкевич Александра Павловна

23. Кравцова Венера Андреевна

24. Кучина Анастасия Михайловна

25. Кучина Екатерина Евгеньевна

26. Мирзаев Хуршидбек Хусанович

27. Михайлова Кира Николаевна

28. Мухамадеева Полина Ринатовна

29. Насонова Алла Юрьевна

30. Новикова София Андреевна

31. Октамов Рахматулло Сирожиддинович

32. Парфентьев Степан Евгеньевич

33. Погосян Арсен Артакович

34. Подгорбунских Алиса Александровна

35. Полтораченко Вероника Валерьевна

36. Рауфов Некруз Норахмадович

37. Садулаев Мухаммаджон Сайдуллоевич

38. Сазанова Анна Константиновна

39. Севрюгина Ангелина Александровна

40. Семёнова Софья Дмитриевна

41. Тряпушникова Софья Владимировна

42. Урюпина Варвара Александровна

43. Филиппова Софья Владимировна

44. Халимова Вилена Марсовна

45. Хамраева Сарвиноз Дилшодбек Кизи

46. Чернявская Мария Алексеевна

47. Чистякова Ангелина Владиславовна

48. Якупова Алина Наильевна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

15 августа 2024 г.       1986/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 11 от 14.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Кондакова Арина Евгеньевна

2. Тарикко Юлия Рафиковна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

16 августа 2024 г.       1997/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 3 от 14.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Акрамов Ахмадшо Рахматошоевич

2. Анашкина Юлия Сергеевна

3. Ахметова Русалина Рауфовна

4. Бекова Мадина Атохуджаевна

5. Бускамбаева Амина Маратовна

6. Валеева Милена Наилевна

7. Гибадуллина Самира Витальевна

8. Гладикова Виктория Михайлова

9. Друль Алеся Дмитриевна

10. Евстратьева Анжела Игоревна

11. Журова Юлия Александровна

12. Иванцова Ульяна Владиславовна

13. Ишмурзина Валерия Вадимовна

14. Конюхович Раиса Михайловна

15. Куц Яна Сафарбековна

16. Макарова Варвара Юрьевна

17. Маслова Кристина Александровна

18. Рафикова Екатерина Константиновна

19. Рыжкова Марина Владимировна

20. Саитгалина Марьям Тогировна

21. Тошпулатова Лола Равшановна

22. Халилова Ляйсан Иршатовна

23. Хитрук Ангелина

24. Черевко Полина Сергеевна

25. Ягудина Карина Ниязовна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

16 августа 2024 г.       2009/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 3 от 14.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Аборшалина Анастасия Дмитриевна

2. Алиева Марьям Нурулла Кызы

3. Аскарова Вера Сергеевна

4. Балакин Игорь Сергеевич

5. Бушкова Арина Вадимовна

6. Гайсина Элина Эмильевна

7. Гилязова Лиана Вадимовна

8. Гусева Виктория Евгеньевна

9. Дурегина Жанна Вячеславовна

10. Екимова Елизавета Юрьевна

11. Зарипова Ляйсан Данисовна

12. Исакова Иродахан Исмаиловна

13. Калинина Анастасия Алексеевна

14. Колобова Зарина Вадимовна

15. Магафурова Аэлина Руслановна

16. Маркина Екатерина Андреевна

17. Мусаева Айнура Махир Кызы

18. Рейтер Александра Алексеевна

19. Руденко Дарья Владимировна

20. Савельев Александр Владимирович

21. Супрунович Яна Евгеньевна

22. Федорова Ксения Викторовна

23. Хисамова Эльвина Вадимовна

24. Ходжиматова Халима Сайвалиевна

25. Юсупов Егор Вячеславович

26. Ярема Валерия Вадимовна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2024 г.       2154/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 26.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Акрамова Шукрона Шамсиддиновна

2. Бухоризода Назонин Пирмахмад

3. Качалова Яна Дмитриевна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2024 г.       2153/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 28 от 26.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Нигматулина Алина Станиславовна

2. Каримбердиева Фирдавсхон Баходировна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.       2204/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 34 от 29.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Косачева Алёна Игоревна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

2 сентября 2024 г.       2215/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 36 от 30.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 2
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Аюпова Ильгина Эмилевна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

2 сентября 2024 г.       2216/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 36 от30.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 2
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Умаров Мардафкан Давлатович

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

27 сентября 2024 г.       2548/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 59 от 27.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 27
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Ишмурзина Белла Равилевна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

4 октября 2024 г.       2593/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 68 от 04.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 4
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Урюпина Ксения Романовна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

30 сентября 2024 г.       2554/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 59 от 27.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 30
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Егорова Софья Дмитриевна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2743/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №81 от 09.10.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 34.02.01
Сестринское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Владельщикова Кристина Алексеевна

Директор    А.В.Молодчик